СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2015 г.         № 17(59)-8СД

О проекте градостроительного плана
земельного участка по адресу:
улица Генерала Ермолова

 Рассмотрев проект градостроительного плана земельного участка
(№ RU77-129000-016792) по адресу: улица Генерала Ермолова
(77:07:0006005:6210) и учитывая решение Совета депутатов муниципального
округа Дорогомилово № 8 (50)-СД от 17.06.2015, которым предложено отнести
рассматриваемый земельный участок к участку жилого дома № 14 по улице
Генерала Ермолова, размер которого меньше нормативно необходимого,

Совет депутатов решил:

 1. Отказать в согласовании градостроительного плана земельного участка
(№ RU77-129000-016792) по адресу: улица Генерала Ермолова
(77:07:0006005:6210), предложив выделить ОАО «Объединённая энергетическая
компания» для размещения объекта капитального строительства вместо участка
77:07:0006005:6210 земельный участок между  юно-восточной границей участка
77:07:0006005:50 и северо-западной границей участка 77:07:0006005:20.

 2. Направить настоящее решение в Москомархитектуру, в Окружную
(Западного административного округа) комиссию по градостроительству,
землепользованию и застройке.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

 Глава муниципального
 округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук